
ZARZĄDZENIE NR 149/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1153), oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr IX/143/2024 Rady 
Miasta i Gminy w Kórniku z 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik 
na 2025 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 386.803.832,56 zł o kwotę 
233.141,20 zł do kwoty 387.036.973,76 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 373.192.029,60 zł 
o kwotę 233.141,20 zł do kwoty 373.425.170,80 zł; 

3. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom z kwoty 16.055.410,71 zł o kwotę 
203.919,56 zł do kwoty 16.259.330,27 zł; 

4. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 407.097.138,14  zł o kwotę 
233.141,20 zł do kwoty 407.330.279,34 zł; 

5. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty 336.833.305,69 zł 
o kwotę  293.141,20 zł do kwoty 337.126.446,89 zł; 

6. w § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały: zmniejsza się wydatki majątkowe gminy z kwoty 70.263.832,45 zł 
o kwotę  60.000,00 zł do kwoty 70.203.832,45 zł; 

7. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań z z akresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminom z kwoty 16.055.410,71 zł o kwotę 203.919,56 zł do kwoty 
16.259.330,27 zł; 

8. w § 7 pkt 1 uchwały zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 373.038,36 zł o kwotę 111.500,00 zł do 
kwoty 261.538,36 zł; 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 1a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C40F81CF-9B60-46EE-8ED4-AD3B75BB6647. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C40F81CF-9B60-46EE-8ED4-AD3B75BB6647. Podpisany Strona 2



DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 149/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 17 listopada 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 386 803 832,56 zł 233 141,20 zł 387 036 973,76 zł

750 Administracja publiczna 751 240,08 zł 10 000,00 zł 761 240,08 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 465 264,00 zł 10 000,00 zł 475 264,00 zł

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

465 264,00 zł 10 000,00 zł 475 264,00 zł

852 Pomoc społeczna 3 103 500,75 zł 24 800,00 zł 3 128 300,75 zł

85219 Ośrodki pomocy społecznej 512 789,24 zł 24 800,00 zł 537 589,24 zł

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom

43 000,00 zł -4 000,00 zł 39 000,00 zł

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin) 453 289,24 zł 28 800,00 zł 482 089,24 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 802,00 zł 421,64 zł 34 223,64 zł

85415 Pomoc materialna dla uczniów 33 802,00 zł 421,64 zł 34 223,64 zł

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów
rządowych.

1 802,00 zł 421,64 zł 2 223,64 zł

855 Rodzina 13 902 881,29 zł 197 919,56 zł 14 100 800,85 zł

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

12 259 461,00 zł 197 590,56 zł 12 457 051,56 zł

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

12 102 101,00 zł 197 590,56 zł 12 299 691,56 zł

85503 Karta Dużej Rodziny 1 671,00 zł 329,00 zł 2 000,00 zł

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 671,00 zł 329,00 zł 2 000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C40F81CF-9B60-46EE-8ED4-AD3B75BB6647. Podpisany Strona 1



DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ZLECONYCH GMINOM

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 149/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 17 listopada 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 16 055 410,71 zł 203 919,56 zł 16 259 330,27 zł

750 Administracja publiczna 465 264,00 zł 10 000,00 zł 475 264,00 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 465 264,00 zł 10 000,00 zł 475 264,00 zł

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

465 264,00 zł 10 000,00 zł 475 264,00 zł

852 Pomoc społeczna 1 167 791,90 zł -4 000,00 zł 1 163 791,90 zł

85219 Ośrodki pomocy społecznej 43 000,00 zł -4 000,00 zł 39 000,00 zł

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom

43 000,00 zł -4 000,00 zł 39 000,00 zł

855 Rodzina 12 340 884,00 zł 197 919,56 zł 12 538 803,56 zł

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

12 128 101,00 zł 197 590,56 zł 12 325 691,56 zł

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

12 102 101,00 zł 197 590,56 zł 12 299 691,56 zł

85503 Karta Dużej Rodziny 1 671,00 zł 329,00 zł 2 000,00 zł

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 671,00 zł 329,00 zł 2 000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C40F81CF-9B60-46EE-8ED4-AD3B75BB6647. Podpisany Strona 1



WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK

Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 149/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 17 listopada 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 407 097 138,14 zł 233 141,20 zł 407 330 279,34 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 19 732 759,00 zł 0,00 zł 19 732 759,00 zł

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 222 800,00 zł 0,00 zł 2 222 800,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 694 000,00 zł -100 000,00 zł 594 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 zł 100 000,00 zł 600 000,00 zł

750 Administracja publiczna 33 368 206,60 zł 10 000,00 zł 33 378 206,60 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 465 264,00 zł 10 000,00 zł 475 264,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 381 860,00 zł 8 377,00 zł 390 237,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 649,00 zł 1 418,00 zł 66 067,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 355,00 zł 205,00 zł 9 560,00 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 270 065,00 zł 0,00 zł 29 270 065,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 243 772,00 zł -19 952,00 zł 2 223 820,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 2 745 433,00 zł 0,00 zł 2 745 433,00 zł

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 160 000,00 zł 19 952,00 zł 179 952,00 zł

75095 Pozostała działalność 2 334 325,60 zł 0,00 zł 2 334 325,60 zł

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 349 000,00 zł -800,00 zł 348 200,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 zł 600,00 zł 16 100,00 zł

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 zł -1 500,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 245 500,00 zł 1 700,00 zł 247 200,00 zł

758 Różne rozliczenia 2 967 975,83 zł -111 500,00 zł 2 856 475,83 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 967 975,83 zł -111 500,00 zł 2 856 475,83 zł

4810 Rezerwy 1 648 293,70 zł -111 500,00 zł 1 536 793,70 zł

000-000-019 rezerwa bieżąca - ogólna 373 038,36 zł -111 500,00 zł 261 538,36 zł

801 Oświata i wychowanie 142 181 148,89 zł 0,00 zł 142 181 148,89 zł

80101 Szkoły podstawowe 63 774 397,65 zł 0,00 zł 63 774 397,65 zł

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 281 282,43 zł -1 214,00 zł 280 068,43 zł

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 241 237,00 zł 1 214,00 zł 242 451,00 zł

852 Pomoc społeczna 12 384 889,47 zł 24 800,00 zł 12 409 689,47 zł

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 157 259,98 zł 0,00 zł 157 259,98 zł

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 361,20 zł -361,20 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 12 330,05 zł 789,01 zł 13 119,06 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 543,85 zł 100,00 zł 1 643,85 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 527,81 zł -527,81 zł 0,00 zł

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 485 506,39 zł 24 800,00 zł 3 510 306,39 zł

3110 Świadczenia społeczne 172 685,00 zł 24 800,00 zł 197 485,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C40F81CF-9B60-46EE-8ED4-AD3B75BB6647. Podpisany Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 843 414,00 zł 421,64 zł 843 835,64 zł

85415 Pomoc materialna dla uczniów 53 802,00 zł 421,64 zł 54 223,64 zł

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 802,00 zł 421,64 zł 2 223,64 zł

855 Rodzina 17 067 311,34 zł 197 919,56 zł 17 265 230,90 zł

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 210 461,00 zł 197 590,56 zł 12 408 051,56 zł

3110 Świadczenia społeczne 11 763 038,00 zł 191 662,84 zł 11 954 700,84 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274 147,69 zł 4 882,38 zł 279 030,07 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 502,70 zł 852,46 zł 52 355,16 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 501,34 zł 119,62 zł 5 620,96 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 935,86 zł 73,26 zł 2 009,12 zł

85503 Karta Dużej Rodziny 1 671,00 zł 329,00 zł 2 000,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 399,72 zł 275,59 zł 1 675,31 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236,98 zł 46,66 zł 283,64 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 34,30 zł 6,75 zł 41,05 zł

85504 Wspieranie rodziny 324 717,05 zł 0,00 zł 324 717,05 zł

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 1 082,40 zł -1 082,40 zł 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 zł 1 000,00 zł 3 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 17 816,73 zł 2 561,04 zł 20 377,77 zł

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 2 000,00 zł -1 000,00 zł 1 000,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 478,64 zł -1 478,64 zł 0,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 170 062,73 zł 110 000,00 zł 53 280 062,73 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 481 039,00 zł 120 000,00 zł 2 601 039,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 830 000,00 zł 150 000,00 zł 1 980 000,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 zł -30 000,00 zł 0,00 zł

90002 Gospodarka odpadami 30 899 458,00 zł 0,00 zł 30 899 458,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 zł -25 000,00 zł 25 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 29 143 037,00 zł 35 112,00 zł 29 178 149,00 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 zł -112,00 zł 4 388,00 zł

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 10 000,00 zł -10 000,00 zł 0,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 113 537,15 zł 20 000,00 zł 2 133 537,15 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 374,75 zł -3,12 zł 3 371,63 zł

413-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Konarskim 550,00 zł -3,12 zł 546,88 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 389,00 zł -452,50 zł 84 936,50 zł

413-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Konarskim 9 450,00 zł -452,50 zł 8 997,50 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 329,69 zł 455,62 zł 161 785,31 zł

413-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Konarskim 3 241,13 zł -1 544,38 zł 1 696,75 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C40F81CF-9B60-46EE-8ED4-AD3B75BB6647. Podpisany Strona 2



421-002-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Runowie 1 200,00 zł 500,00 zł 1 700,00 zł

427-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Borówcu Nowym 2 000,00 zł 1 500,00 zł 3 500,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 828 355,03 zł 50 000,00 zł 1 878 355,03 zł

413-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Konarskim 0,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł

421-002-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Runowie 500,00 zł -500,00 zł 0,00 zł

427-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Borówcu Nowym 8 000,00 zł -1 500,00 zł 6 500,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 zł -30 000,00 zł 0,00 zł

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 305 500,00 zł 0,00 zł 305 500,00 zł

4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 zł -780,39 zł 5 219,61 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 500,00 zł -954,11 zł 93 545,89 zł

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 zł -495,87 zł 1 504,13 zł

4300 Zakup usług pozostałych 137 355,56 zł 2 230,37 zł 139 585,93 zł

90095 Pozostała działalność 8 335 228,58 zł -30 000,00 zł 8 305 228,58 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400 138,00 zł -30 016,25 zł 370 121,75 zł

422-001-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów
sportowo-rekreacyjnych na terenie sołectwa Skrzynki 3 600,00 zł -16,25 zł 3 583,75 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 406 950,65 zł 22 478,45 zł 429 429,10 zł

401-003-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów
sportowo-rekreacyjnych w Biernatkach 3 050,00 zł -11,16 zł 3 038,84 zł

403-003-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Błażejewie 1 600,00 zł 15 449,30 zł 17 049,30 zł

413-002-000 Zagospodarowanie, utrzymanie i wyposażenie terenów
sportowo - rekreacyjnych w Konarskim 2 500,00 zł -1 243,25 zł 1 256,75 zł

417-001-000 Utrzymanie, funkcjonowanie i wyposażenie świetlicy w
Prusinowie 1 760,00 zł 9,50 zł 1 769,50 zł

421-003-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Runowie 3 950,00 zł 2 230,00 zł 6 180,00 zł

422-001-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów
sportowo-rekreacyjnych na terenie sołectwa Skrzynki 3 000,00 zł 458,06 zł 3 458,06 zł

427-004-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Borówcu Nowym 4 840,08 zł 1 586,00 zł 6 426,08 zł

4270 Zakup usług remontowych 340 386,38 zł -2 009,50 zł 338 376,88 zł

417-001-000 Utrzymanie, funkcjonowanie i wyposażenie świetlicy w
Prusinowie 440,00 zł -9,50 zł 430,50 zł

421-003-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Runowie 2 000,00 zł -2 000,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 272 514,77 zł -16 231,50 zł 1 256 283,27 zł

401-003-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów
sportowo-rekreacyjnych w Biernatkach 4 950,00 zł 11,16 zł 4 961,16 zł

403-003-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Błażejewie 16 777,70 zł -15 449,30 zł 1 328,40 zł

413-002-000 Zagospodarowanie, utrzymanie i wyposażenie terenów
sportowo - rekreacyjnych w Konarskim 15 500,00 zł 1 243,25 zł 16 743,25 zł

421-003-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Runowie 550,00 zł -8,80 zł 541,20 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C40F81CF-9B60-46EE-8ED4-AD3B75BB6647. Podpisany Strona 3



422-001-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów
sportowo-rekreacyjnych na terenie sołectwa Skrzynki 3 000,00 zł -441,81 zł 2 558,19 zł

427-004-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Borówcu Nowym 1 586,00 zł -1 586,00 zł 0,00 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 006,91 zł -221,20 zł 3 785,71 zł

421-003-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Runowie 1 000,00 zł -221,20 zł 778,80 zł

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 70 393,60 zł -4 000,00 zł 66 393,60 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 802 522,94 zł 1 500,00 zł 7 804 022,94 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 069 722,94 zł 1 500,00 zł 2 071 222,94 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 291 956,13 zł 1 947,94 zł 293 904,07 zł

412-003-000 Wydarzenia kulturalne w Kamionkach Starych 2 995,31 zł 339,76 zł 3 335,07 zł

416-002-000 Wydarzenie kulturalne w Pierzchnie 2 465,77 zł -1 696,83 zł 768,94 zł

421-000-000 Darowiza dla sołectwa Runowo 0,00 zł 700,00 zł 700,00 zł

422-002-000 Wydarzenia kulturalne w Skrzynkach 4 400,00 zł 350,00 zł 4 750,00 zł

425-003-000 Wydarzenia kulturalne w Szczytnikach 3 405,22 zł 824,91 zł 4 230,13 zł

429-003-000 Wydarzenia kulturalne w Kamionkach Przy Lesie 5 923,98 zł 1 430,10 zł 7 354,08 zł

4220 Zakup środków żywności 142 633,00 zł -704,85 zł 141 928,15 zł

420-003-000 Wydarzenia kulturalne w Robakowie-osiedlu 4 000,00 zł -354,85 zł 3 645,15 zł

422-002-000 Wydarzenia kulturalne w Skrzynkach 4 000,00 zł -350,00 zł 3 650,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 234 469,79 zł 256,91 zł 1 234 726,70 zł

412-003-000 Wydarzenia kulturalne w Kamionkach Starych 19 913,20 zł -339,76 zł 19 573,44 zł

416-002-000 Wydarzenie kulturalne w Pierzchnie 18 000,00 zł 1 696,83 zł 19 696,83 zł

420-000-000 Darowizna dla sołectwa Robakowo-Osiedle 3 945,00 zł 800,00 zł 4 745,00 zł

420-003-000 Wydarzenia kulturalne w Robakowie-osiedlu 27 331,55 zł 354,85 zł 27 686,40 zł

425-003-000 Wydarzenia kulturalne w Szczytnikach 12 040,08 zł -824,91 zł 11 215,17 zł

429-003-000 Wydarzenia kulturalne w Kamionkach Przy Lesie 22 416,10 zł -1 430,10 zł 20 986,00 zł

926 Kultura fizyczna 32 475 584,78 zł 0,00 zł 32 475 584,78 zł

92601 Obiekty sportowe 29 430 849,00 zł 0,00 zł 29 430 849,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 372 293,50 zł -9,00 zł 2 372 284,50 zł

421-001-000 Utrzymanie boiska w Runowie 8 000,00 zł -9,00 zł 7 991,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 773 163,63 zł 9,00 zł 1 773 172,63 zł

421-001-000 Utrzymanie boiska w Runowie 2 000,00 zł 9,00 zł 2 009,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 946 735,78 zł 0,00 zł 2 946 735,78 zł

3250 Stypendia różne 470 400,00 zł -12 900,00 zł 457 500,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 695,68 zł 20,00 zł 29 715,68 zł

413-004-000 Wydarzenia sportowe w Konarskim 2 200,00 zł 20,00 zł 2 220,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 293 000,00 zł 12 900,00 zł 305 900,00 zł

4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 zł -20,00 zł 2 180,00 zł

413-004-000 Wydarzenia sportowe w Konarskim 800,00 zł -20,00 zł 780,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C40F81CF-9B60-46EE-8ED4-AD3B75BB6647. Podpisany Strona 4



Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C40F81CF-9B60-46EE-8ED4-AD3B75BB6647. Podpisany Strona 5



WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 149/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 17 listopada 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 16 055 410,71 zł 203 919,56 zł 16 259 330,27 zł

750 Administracja publiczna 465 264,00 zł 10 000,00 zł 475 264,00 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 465 264,00 zł 10 000,00 zł 475 264,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 381 860,00 zł 8 377,00 zł 390 237,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 649,00 zł 1 418,00 zł 66 067,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 355,00 zł 205,00 zł 9 560,00 zł

852 Pomoc społeczna 1 167 791,90 zł -4 000,00 zł 1 163 791,90 zł

85219 Ośrodki pomocy społecznej 43 000,00 zł -4 000,00 zł 39 000,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 43 000,00 zł -4 000,00 zł 39 000,00 zł

855 Rodzina 12 340 884,00 zł 197 919,56 zł 12 538 803,56 zł

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

12 128 101,00 zł 197 590,56 zł 12 325 691,56 zł

3110 Świadczenia społeczne 11 763 038,00 zł 191 662,84 zł 11 954 700,84 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274 147,69 zł 4 882,38 zł 279 030,07 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 502,70 zł 852,46 zł 52 355,16 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 501,34 zł 119,62 zł 5 620,96 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 935,86 zł 73,26 zł 2 009,12 zł

85503 Karta Dużej Rodziny 1 671,00 zł 329,00 zł 2 000,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 399,72 zł 275,59 zł 1 675,31 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236,98 zł 46,66 zł 283,64 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 34,30 zł 6,75 zł 41,05 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C40F81CF-9B60-46EE-8ED4-AD3B75BB6647. Podpisany Strona 1



PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 149/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 17 listopada 2025 r.

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie
opis

Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 1 603 282,98 zł 0,00 zł 1 603 282,98 zł

401 SOŁECTWO BIERNATKI 64 317,79 zł 0,00 zł 64 317,79 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 000,00 zł 0,00 zł 49 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 23 000,00 zł 0,00 zł 23 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 050,00 zł -11,16 zł 13 038,84 zł

401-003-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów
sportowo-rekreacyjnych w Biernatkach 3 050,00 zł -11,16 zł 3 038,84 zł

4300 Zakup usług pozostałych 9 950,00 zł 11,16 zł 9 961,16 zł

401-003-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów
sportowo-rekreacyjnych w Biernatkach 4 950,00 zł 11,16 zł 4 961,16 zł

403 SOŁECTWO BŁAŻEJEWO 72 840,08 zł 0,00 zł 72 840,08 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 480,00 zł 0,00 zł 46 480,00 zł

90095 Pozostała działalność 30 565,00 zł 0,00 zł 30 565,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 165,00 zł 15 449,30 zł 19 614,30 zł

403-003-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Błażejewie 1 600,00 zł 15 449,30 zł 17 049,30 zł

4300 Zakup usług pozostałych 18 777,70 zł -15 449,30 zł 3 328,40 zł

403-003-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Błażejewie 16 777,70 zł -15 449,30 zł 1 328,40 zł

412 SOŁECTWO KAMIONKI STARE 72 840,08 zł 0,00 zł 72 840,08 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 840,08 zł 0,00 zł 32 840,08 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 32 840,08 zł 0,00 zł 32 840,08 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 995,31 zł 339,76 zł 3 335,07 zł

412-003-000 Wydarzenia kulturalne w Kamionkach Starych 2 995,31 zł 339,76 zł 3 335,07 zł

4300 Zakup usług pozostałych 19 913,20 zł -339,76 zł 19 573,44 zł

412-003-000 Wydarzenia kulturalne w Kamionkach Starych 19 913,20 zł -339,76 zł 19 573,44 zł

413 SOŁECTWO KONARSKIE 50 041,13 zł 0,00 zł 50 041,13 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 041,13 zł 0,00 zł 34 041,13 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 241,13 zł 0,00 zł 13 241,13 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550,00 zł -3,12 zł 546,88 zł

413-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Konarskim 550,00 zł -3,12 zł 546,88 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 450,00 zł -452,50 zł 8 997,50 zł

413-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Konarskim 9 450,00 zł -452,50 zł 8 997,50 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 241,13 zł -1 544,38 zł 1 696,75 zł

413-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Konarskim 3 241,13 zł -1 544,38 zł 1 696,75 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł

413-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Konarskim 0,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 20 800,00 zł 0,00 zł 20 800,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 853,00 zł -1 243,25 zł 1 609,75 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C40F81CF-9B60-46EE-8ED4-AD3B75BB6647. Podpisany Strona 1



413-002-000 Zagospodarowanie, utrzymanie i wyposażenie terenów
sportowo - rekreacyjnych w Konarskim 2 500,00 zł -1 243,25 zł 1 256,75 zł

4300 Zakup usług pozostałych 17 947,00 zł 1 243,25 zł 19 190,25 zł

413-002-000 Zagospodarowanie, utrzymanie i wyposażenie terenów
sportowo - rekreacyjnych w Konarskim 15 500,00 zł 1 243,25 zł 16 743,25 zł

926 Kultura fizyczna 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 zł 20,00 zł 2 220,00 zł

413-004-000 Wydarzenia sportowe w Konarskim 2 200,00 zł 20,00 zł 2 220,00 zł

4430 Różne opłaty i składki 800,00 zł -20,00 zł 780,00 zł

413-004-000 Wydarzenia sportowe w Konarskim 800,00 zł -20,00 zł 780,00 zł

416 SOŁECTWO PIERZCHNO 42 465,77 zł 0,00 zł 42 465,77 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 465,77 zł 0,00 zł 24 465,77 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 24 465,77 zł 0,00 zł 24 465,77 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 465,77 zł -1 696,83 zł 768,94 zł

416-002-000 Wydarzenie kulturalne w Pierzchnie 2 465,77 zł -1 696,83 zł 768,94 zł

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 zł 1 696,83 zł 19 696,83 zł

416-002-000 Wydarzenie kulturalne w Pierzchnie 18 000,00 zł 1 696,83 zł 19 696,83 zł

417 SOŁECTWO PRUSINOWO 29 573,07 zł 0,00 zł 29 573,07 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 773,07 zł 0,00 zł 21 773,07 zł

90095 Pozostała działalność 16 273,07 zł 0,00 zł 16 273,07 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 140,00 zł 9,50 zł 12 149,50 zł

417-001-000 Utrzymanie, funkcjonowanie i wyposażenie świetlicy w
Prusinowie 1 760,00 zł 9,50 zł 1 769,50 zł

4270 Zakup usług remontowych 4 133,07 zł -9,50 zł 4 123,57 zł

417-001-000 Utrzymanie, funkcjonowanie i wyposażenie świetlicy w
Prusinowie 440,00 zł -9,50 zł 430,50 zł

420 SOŁECTWO ROBAKOWO - OSIEDLE 72 840,08 zł 0,00 zł 72 840,08 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 000,00 zł 0,00 zł 37 000,00 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 37 000,00 zł 0,00 zł 37 000,00 zł

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 zł -354,85 zł 3 645,15 zł

420-003-000 Wydarzenia kulturalne w Robakowie-osiedlu 4 000,00 zł -354,85 zł 3 645,15 zł

4300 Zakup usług pozostałych 27 331,55 zł 354,85 zł 27 686,40 zł

420-003-000 Wydarzenia kulturalne w Robakowie-osiedlu 27 331,55 zł 354,85 zł 27 686,40 zł

421 SOŁECTWO RUNOWO 35 764,48 zł 0,00 zł 35 764,48 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 200,00 zł 0,00 zł 9 200,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 700,00 zł 0,00 zł 1 700,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 zł 500,00 zł 1 700,00 zł

421-002-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Runowie 1 200,00 zł 500,00 zł 1 700,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 zł -500,00 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie
opis

Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C40F81CF-9B60-46EE-8ED4-AD3B75BB6647. Podpisany Strona 2



421-002-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Runowie 500,00 zł -500,00 zł 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 7 500,00 zł 0,00 zł 7 500,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 950,00 zł 2 230,00 zł 6 180,00 zł

421-003-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Runowie 3 950,00 zł 2 230,00 zł 6 180,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 zł -2 000,00 zł 0,00 zł

421-003-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Runowie 2 000,00 zł -2 000,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 550,00 zł -8,80 zł 541,20 zł

421-003-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Runowie 550,00 zł -8,80 zł 541,20 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 zł -221,20 zł 778,80 zł

421-003-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Runowie 1 000,00 zł -221,20 zł 778,80 zł

926 Kultura fizyczna 11 500,00 zł 0,00 zł 11 500,00 zł

92601 Obiekty sportowe 11 500,00 zł 0,00 zł 11 500,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 zł -9,00 zł 7 991,00 zł

421-001-000 Utrzymanie boiska w Runowie 8 000,00 zł -9,00 zł 7 991,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 zł 9,00 zł 2 009,00 zł

421-001-000 Utrzymanie boiska w Runowie 2 000,00 zł 9,00 zł 2 009,00 zł

422 SOŁECTWO SKRZYNKI 43 776,89 zł 0,00 zł 43 776,89 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 790,00 zł 0,00 zł 25 790,00 zł

90095 Pozostała działalność 25 790,00 zł 0,00 zł 25 790,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 zł -16,25 zł 3 583,75 zł

422-001-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów
sportowo-rekreacyjnych na terenie sołectwa Skrzynki 3 600,00 zł -16,25 zł 3 583,75 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 zł 458,06 zł 7 458,06 zł

422-001-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów
sportowo-rekreacyjnych na terenie sołectwa Skrzynki 3 000,00 zł 458,06 zł 3 458,06 zł

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 zł -441,81 zł 6 558,19 zł

422-001-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów
sportowo-rekreacyjnych na terenie sołectwa Skrzynki 3 000,00 zł -441,81 zł 2 558,19 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 986,89 zł 0,00 zł 17 986,89 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 17 986,89 zł 0,00 zł 17 986,89 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 zł 350,00 zł 4 750,00 zł

422-002-000 Wydarzenia kulturalne w Skrzynkach 4 400,00 zł 350,00 zł 4 750,00 zł

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 zł -350,00 zł 3 650,00 zł

422-002-000 Wydarzenia kulturalne w Skrzynkach 4 000,00 zł -350,00 zł 3 650,00 zł

425 SOŁECTWO SZCZYTNIKI 72 840,08 zł 0,00 zł 72 840,08 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 645,30 zł 0,00 zł 20 645,30 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 645,30 zł 0,00 zł 20 645,30 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 405,22 zł 824,91 zł 4 230,13 zł

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie
opis

Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C40F81CF-9B60-46EE-8ED4-AD3B75BB6647. Podpisany Strona 3



425-003-000 Wydarzenia kulturalne w Szczytnikach 3 405,22 zł 824,91 zł 4 230,13 zł

4300 Zakup usług pozostałych 12 040,08 zł -824,91 zł 11 215,17 zł

425-003-000 Wydarzenia kulturalne w Szczytnikach 12 040,08 zł -824,91 zł 11 215,17 zł

427 SOŁECTWO BORÓWIEC NOWY 72 840,08 zł 0,00 zł 72 840,08 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39 840,08 zł 0,00 zł 39 840,08 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 zł 1 500,00 zł 3 500,00 zł

427-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Borówcu Nowym 2 000,00 zł 1 500,00 zł 3 500,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 zł -1 500,00 zł 6 500,00 zł

427-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Borówcu Nowym 8 000,00 zł -1 500,00 zł 6 500,00 zł

90095 Pozostała działalność 9 840,08 zł 0,00 zł 9 840,08 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 040,08 zł 1 586,00 zł 7 626,08 zł

427-004-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Borówcu Nowym 4 840,08 zł 1 586,00 zł 6 426,08 zł

4300 Zakup usług pozostałych 2 386,00 zł -1 586,00 zł 800,00 zł

427-004-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Borówcu Nowym 1 586,00 zł -1 586,00 zł 0,00 zł

429 SOŁECTWO KAMIONKI PRZY LESIE 72 840,08 zł 0,00 zł 72 840,08 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 340,08 zł 0,00 zł 32 340,08 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 32 340,08 zł 0,00 zł 32 340,08 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 923,98 zł 1 430,10 zł 7 354,08 zł

429-003-000 Wydarzenia kulturalne w Kamionkach Przy Lesie 5 923,98 zł 1 430,10 zł 7 354,08 zł

4300 Zakup usług pozostałych 22 416,10 zł -1 430,10 zł 20 986,00 zł

429-003-000 Wydarzenia kulturalne w Kamionkach Przy Lesie 22 416,10 zł -1 430,10 zł 20 986,00 zł

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie
opis

Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C40F81CF-9B60-46EE-8ED4-AD3B75BB6647. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 149/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 17 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3


